

## **Pet Stuff, największy całodobowy szpital weterynaryjny w Rumunii**



### **dołączył do Grupy LuxVet**

Grupa LuxVet - jedna z największych platform integrujących placówki weterynaryjne w Europie Środkowo-Wschodniej, konsekwentnie umacnia swoją pozycję na rynku rumuńskim. Do Grupy dołączył właśnie zlokalizowany w Bukareszcie, całodobowy szpital weterynaryjny Pet Stuff. To największa i jedna

**z najnowocześniejszych tego typu placówek w kraju.**

**Szpital weterynaryjny Pet Stuff** znajduje się w 6. Dzielnicy Bukaresztu. Placówka została założona w 2007 roku przez lekarzy weterynarii Ruxandrę Tenię i Cristiana Cristeę. Początkowo działała jako gabinet weterynaryjny, a od roku 2019 roku, po dołączeniu do niej doktora Alexandru Buzdea, przekształcona została w całodobowy szpital weterynaryjny. Pet Stuff zatrudnia obecnie około 30 pracowników, w tym 19 lekarzy weterynarii. Placówka stale współpracuje z dyplomatami europejskimi i amerykańskimi, specjalizującymi się w wielu dziedzinach medycyny weterynaryjnej: internie, dermatologii, okulistyce, kardiologii, anestezjologii i intensywnej terapii, chirurgii tkanek miękkich, endoskopii i chirurgii ortopedycznej. Szpital posiada w pełni wyposażoną salę operacyjną, własne laboratorium oraz nowoczesny sprzęt zabiegowy i diagnostyczny.

*„Od początku istnienia szpitala naszą ambicją jest stałe dążenie do świadczenia usług weterynaryjnych według najlepszych, międzynarodowych standardów. Przynależność do Grupy LuxVet gwarantuje nam dostęp nie tylko do edukacji i szkoleń, ale przede wszystkim możliwość wymiany wiedzy i dobrych praktyk ze specjalistami z innych krajów Europy.” –*

*mówi doktor Cristian Cristea, współzałożyciel i główny lekarz szpitala Pet Stuff.*





*„Jesteśmy dumni, że obdarzyła nas zaufaniem tak znakomita placówka. Postawiliśmy kolejny, bardzo ważny krok w rozwoju Grupy LuxVet na rynku rumuńskim.” – mówi Piotr Zajączkowski, Prezes Grupy LuxVet – „Po tym, jak otworzyliśmy w Warszawie Veterio – największą całodobową referalną klinikę w Polsce, dołączyła do nas największa tego typu placówka w Rumunii. To duży sukces oraz*

*jednocześnie wspaniała okazja do współpracy dla obu zespołów.”*

**Grupa LuxVet** jest jedną z największych platform integrujących placówki weterynaryjne w Europie Środkowo-Wschodniej. Zrzesza istniejące podmioty weterynaryjne – od mniejszych przychodni po wyspecjalizowane kliniki, zapewniając ich założycielom wsparcie kapitałowe oraz dostęp do nowoczesnych rozwiązań i najlepszych praktyk. Współpraca odbywa się w elastycznym, partnerskim modelu biznesowym, opartym o szacunek dla dotychczasowych dokonań integrowanych podmiotów. Dołączające do Grupy przychodnie zachowują własną markę i lokalną tożsamość, a założyciele nadal uczestniczą w ich dalszym rozwoju. Ponadto misją Grupy LuxVet jest zwiększanie satysfakcji pracowników poprzez podnoszenie standardów pracy w branży.

W ciągu 3 lat istnienia Grupa LuxVet wyrosła w Polsce na wiodącą platformę weterynaryjną, która obecnie posiada ponad 50 przychodni i lecznic. We wrześniu Grupa otworzyła w Warszawie Veterio - największą w regionie referalną klinikę weterynaryjną, w której na powierzchni 2200 mkw. znajduje się m.in. całodobowy ostry dyżur z oddziałem intensywnej terapii, 13 gabinetów konsultacyjnych oraz 5 sal operacyjnych.

Kontynuując rozwój w Polsce, Grupa rozpoczęła ekspansję na innych rynkach Europy Środkowo-Wschodniej. W Rumunii do Grupy dołączyły już: zlokalizowany w Konstancy Vetzone Spital Veterinar oraz dwie placówki Vet Consult znajdujące się w miejscowości Braiła.

LuxVet wspierają kapitałowo trzy fundusze inwestycyjne: Oaktree Capital Management (akcjonariusz większościowy, będący również udziałowcem większościowym UNAVETS Group, wiodącej platformy weterynaryjnej na Półwyspie Iberyjskim), Cornerstone Investment Management oraz INVL Baltic Sea Growth Fund.

Więcej informacji: [www.grupaluxvet.ro](http://www.grupaluxvet.ro)



\*\*\*

### **O Grupie LuxVet**

Grupa integruje i rozwija branżę weterynaryjną w Europie Środkowo-Wschodniej w elastycznym, partnerskim modelu biznesowym, z szacunkiem dla dotychczasowych dokonań integrowanych podmiotów. Współpracując z lekarzami i właścicielami wiodących zakładów leczenia zwierząt Grupa LuxVet dąży do rozwoju najwyższej jakości usług weterynaryjnych i podnoszenia standardów pracy w branży.

Grupę wspierają kapitałowo trzy fundusze inwestycyjne: fundusze zarządzane przez Oaktree Capital Management, L.P. (akcjonariusz większościowy, będący również udziałowcem większościowym UNAVETS Group, siostrzanej dla LuxVet, wiodącej platformy weterynaryjnej na Półwyspie Iberyjskim), Cornerstone Investment Management oraz INVL Baltic Sea Growth Fund.

**[www.grupaluxvet.pl](http://www.grupaluxvet.pl)**

### **Kontakt dla mediów**

Inez Sadura

[inez.sadura@grupaluxvet.pl](mailto:inez.sadura@grupaluxvet.pl)

+48 885 808 034